
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 5//  /2020
Burmistiza Miasta Jędrzejowa

z dnia 08 .4Ł2020 roku

w sprawie zawarcia umowy udostępnienia nieruchomości

Na podstawie  art.  30  ust.  2 pkt 3  ustawy z dnia  s  marca  1990 roku o  samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz.1378/ w związku z art.13 ust.1, art. 67  ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami mz.U. z 2020 r. poz.1990/ zarządzam,

co następuje:

§1

1.   Zawrzeć  umowę  udostępnienia  nieruchomości  oznaczonej   w  rejestrach  ewidencji

grmtów   obrębu   04   miasta  Jędrzejowa  jako   działka  Nr  463,   z   Polską   Spółką

Gazownictwa  Sp.  z  o.o.  w  Tamowie,  Oddział  Zakład  Gazowniczy  w  Kielcach,

ul.  Loefflera  2,  25-550  Kielce,  w  celu  budowy  gazociągu  i  przyłącza  gazowego

średniego ciśnienia.

2.   Ustalić jednorazową opłatę w kwocie 881,00 zł netto.

3.   Umowę zawrzeć na czas nieokreślony.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

1STRZ

g7`


